zachodniopomorskie

Powiat: stargardzki

Gmina: Stargard

Miejscowość: Grabowo

OPIS

Syndyk Masy Upadłości osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej sprzeda z wolnej ręki – po cenach
obniżonych:
I. za najwyższą zaoferowaną cenę łączną, nie niższą niż 67.200,00 zł (sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych),
łącznie:
1. nieruchomość gruntową w Grabowie, j. ewid. Stargard – gmina, obr. ewid. nr 321410_2.0005, Grabowo, dz. ewid. nr
252/45, pow. 0,1000 ha, RIVb, RV – grunty orne wraz z posadowionym na niej garażem blaszanym, KW
SZ1T/00130183/9,
2.